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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

II Kongres Zarządzania w Ochronie Zdrowia

Serdecznie zapraszamy do bezpłatnego udziału w odbywającej się dnia 17 - 18 listopada
2016 roku konferencji - pod patronatem portalu Laboratoria.net - pt. „II Kongres
Zarządzania w Ochronie Zdrowia”, poświęconej w całości kadrze zarządzającej podmiotami
medycznymi. Wydarzenie odbędzie się w Warszawie, Hotelu Warsaw Plaza, ul. Łączyny 5.
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Celem tego dwudniowego kongresu jest integracja środowiska medycznego, a także umożliwienie
wymiany poglądów oraz doświadczeń dotyczących prowadzenia placówki ochrony zdrowia.
W realizacji założeń spotkania mają służyć najlepsi w Polsce eksperci, na co dzień zajmujący się
prawem, zarządzaniem, finansami oraz ochroną wizerunku. W trakcie dwóch dni i kilku ścieżek
tematycznych zostaną omówione zagadnienia ściśle związane z biznesową stroną kierowania
podmiotami medycznymi.

 

Główne zagadnienia, które będą omówione podczas Kongresu to m.in.:

Udostępnianie Elektronicznej dokumentacji medycznej ●

Zmiany w ustawie o Ochronie danych osobowych ●

Lean Healthcare – innowacyjne podejście do zarządzania.●

Najczęstsze błędy w dokumentacji medycznej ●

Dochodzenie roszczeń z nadwykonań w kontekście likwidacji NFZ●

Najczęstsze błędy medyczne- analiza orzecznictwa●

Naruszenie praw pacjenta – zagrożenie dla podmiotu medycznego w świetle najnowszych orzeczeń●

sądowych
Skuteczna komunikacja - przegląd najczęściej popełnianych błędów●

Dobre imię placówki leczniczej – obrona przed pomówieniami.●

Jak zbudować profesjonalny zespół placówki leczniczej●

Jak przygotować się do kontroli ? – Branża medyczna po raz pierwszy w Krajowym Planie Działania●

Administracji Podatkowej.
Budowanie i ochrona wizerunku podmiotu leczniczego●

Pozyskiwanie Dotacji Unijnych (Konkursy dla Ochrony Zdrowia)●

Dlaczego warto uczestniczyć? Udział w wydarzeniu gwarantuje:

Wiedzę, która ułatwi codzienną pracę●

Umiejętności marketingowe pozwalające na zostanie liderem rynku●

Kontakty biznesowe zapewniające rozwój na każdej płaszczyźnie ●

Wymianę doświadczeń z ekspertami●

Grupa dedykowana:

Kadra zarządzająca Prywatnymi Centrami Medycznymi●

Dyrektorowie szpitali i przychodni●

Menadżerowie placówek leczniczych●

Udział w spotkaniu w ramach pakietu STANDARD jest bezpłatny. Więcej informacji
o  spotkaniu ,  a  także  formularz  zg łoszeniowy zna jdą  Państwo pod adresem:
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http://mcbkonferencje.pl/konferencje;3;126;1.

Serdecznie zapraszamy!
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03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.

 
03-10-2024

Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.

 
03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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